Machetæ
 ras

harpalus

Pelopon-
 nenes

Antipa-
 ter

Græci

Patr meio

Philip-
 pus

Pſaltæ

olympias

Demara-
 thus

Græci

Anus

Philip-
 pus rex

Alexaſter

Olym-
 piaci lu-
 di

Stadium

Pueſla

Serui

Adulte-
 rum

Leōides

Epistola regionis thurisere potiere. Eius igitur potius ad illū epistolam dedit. Mi
Thus si ad te thuris & caliae talenta: ne quæ minima sunt: maximi facias i diui
Casia nis rebus: ut pote qui nō sūs nesciūs nō pigratiferi portos soli. Itē cū grāt
Talenta ci p̄alū pugnaturus ēt: macedonias hortabaf: afflatum c̄enarēt: ac oia i
Macedo medium ferret peride ut ex hostiū rebus postridie c̄enaturi. Insup c̄d
nes ex amicō: numero perillus qdā dote filiaḡ gratia peteret: talenta ut qdā
Perillus quaginta acciperet iussit. Eo autem dicente decem satis esse: tibi dixit ac
Talenta cipere quidem satis est: at mihi dare nequaquam satis. Quæstori autem
Questor cum iusflīset: ut Anaxarcho philosopho quātū peteret daret: quæstor
Anaxar- dixisset: talēta cētū eum petere: pulchre inquit facit: nouit enī & amicū
thus se habere: & eum quidem amicū: qui talia clargiri & possit & uelit. At
Philoso- cum mīleti multas athletarum statuas qui in olympiacis phytisq; ludis
phus uictoriae corona donati essent: i tueretur forsitan huius cmodi corpora
Miletū tūc ait extiterunt: quādo barbari urbem ueltram obsidebāt. Et cum Ada
Athlete regia carum absconia atq; crustulas per artifices & coquos paratas magni
Barbar. fice ad eum semper mittere delataretur: inquit melioris sibi esse obfona/
Ada regi tores ad prādiū quidē nocturnū iter: ad cānū uero prādiū paucitatē. Om
na nibus aut ad pugnā instructis cū prætores militū interrogassent: num ad
Parmeio haec aliud quicq; iubes: Nihil respōdit: nisi ut barbae macedonū radātur.
Darius Parmonione uero admirante: an ignoras inquit captū i prælio nullū esse
Asia quam barbae meliorē. Atq; cum a Dario ei talentū permulta millia da
Alexáder rent: & ut Asiam ex æquo diuideter: diceretq; parmeio: equidē accipetē:
Iupiter si Alexáder essem. Et ego quoq; per Iovēm inquit: si parmeio essem. Da
Darius rio autem respondit neḡ terram duos soles: nec Aham reges duos tol
Asia rare. Et cū ad arbelas adiuersus decies centena hominū millia de summa
rerum acie dimicaturus foret: eum amici adiere: qui milites accusarent:
Pedor q; intrā tabernacula se: moties haberent: ac paciscerentur: ut nihil om
nino spoliorum in regiam relaturi forent: sed sibi ipsis comparaturi: atq;
le subridens bona inquit nunciatis omnia: audito enim sis uiris uincendi
non fugiendi consultatiōes esse: ac permulti milites eum adeūtes rex aie
bat fide: neḡ hostiū multititudine p̄tmesce: ipsum enim pedorē nostrum
nō p̄terrēt. Instructo aut exercitu cū militem quēdā itueret: q; iaculē amē
tarēt ex acie: ut inutilē expulit quippe q; tūc iſtrueret: cū iam armis utō
dum esset. Epistolam uero quæ a matre ad eū data seferetas accusationes
Epistola in antipatrum atq; calūrias cōtineret: dum una cum ephestione uti con
sueuerat: lectitaret: illum nō amouit: sed cum legiſet: sui quē eduxerat:
Antipa- a nulli illius ori gēmam apofuit. Idem i hamīnōis templo cum iouis fili
ter us a p̄pheta esset appellatus: haud iquit mis̄e omnium. n. Jupiter natura
Hāmon pater ē: suos aut eos efficit: qui optimi sunt. Sagittæ autē iſtu in cruce uul
cælicolæ neratus: ut eoz multi cōcūrſilient: q; cum appellare deum cōſuissent: lāc
ta hilariq; facie: hic qdē sanguis ē: ait ut videntis: & eruor. Cælicolæ qualē

dūt misere flentē. Quibusdam uero antipatī parsimoniā tenuitatemq; laudantibus: ut pote q; dure austereq; degetet: extrinsecusq; uir. Antipatī ter
 bis ē uulgaribusq; uestibus: iūrūnsecus uero purpureis p̄fus. Per hyemē Parsimonia
 uero ac frigus cū apud armū epularetur effertq; & focus parvus & parvū
 ignis allatu: ut uel ligna uel thus i gereret iuslīt. Atq; cū Antipatīdes for
 mosam psaltriā duxisset ad caenam: facie i eius amore Alexāder cōnotus
 Antipatīden rogauit: nunq; mulieris amore teneret. Id autē silo cōfitē
 te o scelēste ait: non abduces cōtinuo et cōuiuo mulierē. itē pythona: quē
 Euius tibicē amabat: cū ui cassander suauitā uellet: idq; agre ferēt Eui
 tūm itueret. Alexāder: rācūdei cassandrū exiliuit uociferas: ergo nec quē
 q; p; uos amari licet. Cum eos autē mācedonias qui aduerſia ualitudine labo
 rarent: quicq; manci debiles inuilecī essent: ad mare dimittēret: qdā ostē
 sus ē: qui seie iter ægrotos scripserat: cū is tamē nequaq; ægrotaret. Is i gis
 ubi corā adductus ac diligēter examinatus cōfessus est: eo se id cause in
 uēisse quoniā amore. Telefippa: quæ ad mare abiit: uchāmēter crucia
 ref: quæsiuit. Alexāder q; cū de Telefippa sermo habendus esset: neq; ubi telesippa
 didicit eam esse liberam: pindē ait o Antigenes suadeamus Telefippa: no Alexāder
 biscū ut māeat: nam liberae mulieri uim afferre nostrū nō est. Quos autē Antige
 gracos apud hostes metētes captiuos egerat. Athēnētes quidē i pedicis genes
 custodiri iussit: quoniā qui alimentū ex publico haberet: stipēdiis milita
 rent. Thessalos uero qdā agrū quē optimum possideret: haud coletēt. At Thessali
 thebāos dimisi inquiēs quoniā solis hilce neq; urbs ueq; aget p; nos reli
 quis ē. Qui autē inter ludos optime arcu uti uideref: diceret q; p; anulū
 sagitta emittere: nū cū haberet captiuū: ut id ostenderet: iussit. Quod cū il Ludi
 le nollet: iratus Alexāder hominē imperauit interēni. Ille uero cū agere
 tur ubi ad eos a quibus agebat: cōuersus diceret multos se dies ei rei nō
 studuisse. ppterēaq; ne aberraret: timuisset: id posteaquam Alexander au
 disset: & miratum esse & munēribus donatum hominē liberasse quo
 niā occisum in se: quam indignum gloria uideti maluisset. Insuper cū Taxilles quidam rex unus idorum obuiam factus inuitaret alexandrum
 ne prælium secum uellet neḡ bellum: quin potius siquidem minor esset
 ut sibi beneficii pareret: si ipse præstaret: ut benefaceret: respōdit. At ob
 hoc ipsum pugnādum est: uter beneficis uictor euaserit. At qui cum de
 faxo indorum illo accepisset: quod pindē quasi auribus iacessibile sit aor Indi
 num appellatur: ut locus quidem difficillimus captu esset: at qui illum te
 neret meticolosus: nunc i quāt locus iste facilissimus captu ē. Præterea ubi
 alijs cui faxum esset: quod minime capi posse uidetur: se cum faxo si
 mul ac uiribus alexandri o dedidit: eum regnare iussit: ac solum addidit
 inquiens. Sapere mihi uidetur homo hic: qui probō uiro se potius q; tu
 to loco munitoq; crediderit. Post illius uero faxi captiuitatem: cum amic
 i dicenter: herculem ab eo redus gestis superatum fat ego inquit meas